2013年 5月

お客様各位
愛知産業株式会社

          のご案内

初夏の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

此の度、東京ビックサイトにて開催されます第 17 回機械要素技術展にマグスイッチ社製マグネット工

具（強力完全ＯＮ／ＯＦＦ）、フローニアス社製「ヴァーチャルウェルディング」(仮想溶接トレーニン

グマシン)、「デルタスポット」（異材の接合実演）、「プラズマ溶接システム」（ステンレス薄板溶接実演）

及びエレマテック社製「ＭＩＤＩスポット～ＶＭＣ Ver～」(全自動スポット溶接機)、他消耗品等、金

属製品の製造に於いて、工数低減、省エネ及び節電に寄与出来る製品を出展・実演させて

いただきますので、この機会に、是非ご高覧頂きたくご招待状、出展予定商品一覧を同封させていただ

きますので、ご来場下さいます様、お願い申し上げます。

敬具

日 時 ： 2013 年 6 月 19 日(水曜日) ～ 6 月 21 日(金曜日)

場 所 ： 東京ビッグサイト ：       東 6 ホール 小間番号 36-32

出展製品とその主たる特徴

●フローニアス社製：仮想溶接トレーニングマシン ヴァーチャルウェルディング

 シミュレータによる実践的な溶接トレーニング

 溶接材料の節約、トレーニング時間の短縮

  ●フローニアス社製：プラズマ溶接システム

 熱影響部が小さい（キーホール溶接）

 溶接歪が最少で済む

●フローニアス社製：スポット溶接機 デルタスポット X-500

 スポット溶接後の電極研磨が不要

 多数枚重ねのスポット溶接が有利

 異材の接合が可能(例：鉄＋アルミ、SUS＋アルミ)

●エレマテック社製：スポット溶接機 MIDI Spot VMC Ver

 溶接条件入力が不要

 金網のスポットでも溶接条件の入力が不要

 小型軽量ガンに加え、大型軽量ガンも使用可能に

      ●マグスイッチ社製 強力・完全ＯＮ／ＯＦＦ マグネット工具

 薄板でも強力な吸着力

 作業性・操作性が優れている

 完全なＯＮ／ＯＦＦ切替が可能な事により安全かつクリーン

 アイデア次第であらゆる部材の保持が可能で、溶接組立に最適